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افزایش چشمگیر استقبال 
گردشگران نوروزی ازاسکله های 

بندرترکمن وبندرگز
سرپرست بنادر و دریانوردی گلستان از ثبت رکورد 
جابجایی ۵۶ هزار گردشگر نوروزی توسط شناورهای 
مستقر در اسکله های استان خبر داد و افزود: پس 
از اجرای عملیات لایروبی و احیای خلیج گرگان، 
شاهد رونق مجدد گردشگری دریایی در استان 
گلستان هستیم سید محسن طیرانی از افزایش 
از  بازدید  چشمگیر استقبال گردشگران نوروزی جهت 
اسکله های بندرترکمن و بندرگز خبر داد و اظهار کرد: 
از ابتدای اجرای طرح ستاد تسهیلات نوروزی در ۲۴ 
اسفندماه ۱۴۰۲ تا عصر روز سه شنبه ۱۴ فروردین 
ماه ۱۴۰۳، حدود ۵۶ هزار نفر مسافر نوروزی از 
شناورهای مستقر در اسکله های تفریحی بنادر 
استفاده کرده اند و  برای گردشگری دریایی  گلستان 
ارائه خدمات در قالب این طرح تا ۲۲ فروردین تداوم 
دارد  وی با بیان اینکه عملیات لایروبی و احیای 
خلیج گرگان، سبب رونق مجدد گردشگری دریایی 
در استان گلستان شده است، ادامه داد: با توجه به 
تقویت زیرساخت ها و مساعد بودن شرایط جوی، 
در نوروز امسال اسکله های بندرترکمن و بندرگز در 

بود از گردشگر  مملو  استان  غرب 

۱۵۰ تن آسفالت سرد در جاده های 
خمین مصرف شد 

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای خمین 
گفت: ۱۵۰ تن آسفالت سرد برای لکه گیری و چاله 
پرکنی جاده های این شهرستان در نوروز امسال 

شد.  مصرف 
حمیدرضا قاسمی افزود: ۲۰ کیلومتر از جاده خمین 

- الیگودرز در نوروز سال جاری خط کشی شد.
وی ادامه داد: یک هزار متر از حفاظ های موجود 

آسیب دیده در جاده های خمین بهسازی شد.
رییس راهداری و حمل و نقل جاده ای خمین گفت: 
همزمان با نوروز امسال ۲۰ مورد از چراغ های 

چشمک زن سولار و برقی تعمیر شد.
قاسمی، شستشوی یک هزار و ۵۰۰ عدد از تابلوها و 
علائم ایمنی محورهای مواصلاتی خمین را از دیگر 
اقدامات اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای این 

کرد. عنوان  شهرستان 
وی گفت: ۱۵۰ کیلومتر از باند جاده خمین - 
الیگودرز در نوروز امسال برف روبی و کولاک زنی 

شد.
است. مرکزی  استان  در جنوب  خمین 

اخبار گزارش

رشت -  رئیس شورای اسلامی شهر رشت در دیدار با 
دادستان مرکز استان : برخی بر علیه مدیریت شهری 
رشت سنگ اندازی می کنند/ تحرکاتی با هدف کاهش 
اختیارات شوراها/ خلا قانونی منجر به افزایش تخلفات 
در حوزه ساخت و ساز/ با قدرت حاکمیتی دستگاه قضا 

موانع پیش روی اجرای پروژه ها برداشته می شود
رئیس شورای اسلامی شهر رشت گفت: برخی از دستگاه 
ها بر علیه مدیریت شهری رشت سنگ اندازی می کنند و 
با بزرگ نمایی اشکالات، قصد تنگ کردن عرصه را دارند.
به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت ، محمد 
حسین واثق کارگرنیا رئیس شورای اسلامی شهر رشت  
در دیدار عیدانه با دادستان مرکز استان با تبریک فرا 
رسیدن عید نوروز و تقارن آن با بهار قرآن اظهار کرد: به 
نوبه خودم از تمام مساعدت های دستگاه قضا بالاخص 

دادستان محترم و معاونین ایشان که در سال گذشته با 
مجموعه مدیریت شهری رشت داشتند کمال تشکر را 
دارم و امیدواریم که این حمایت ها در سال جاری نیز 
تداوم داشته باشد.وی با بیان اینکه متاسفانه برخی از 
دستگاه هایی که باید از مجموعه مدیریت شهری حمایت 
کنند ، با اقدامات خود بر علیه مدیریت شهری سنگ 
اندازی می کنند افزود: حتی در برخی از مواقع تعدادی 
از این دستگاه ها به دنبال آن هستند که با پیدا کردن 
اشکالات و بزرگ نمایی آن ، عرصه را برای مجموعه 

کنند. تنگ  شهری  مدیریت 
 رئیس شورای اسلامی شهر رشت به تحرکاتی با هدف 
کاهش اختیارات شوراها اشاره کرد و گفت: دائما شاهد 
هستیم که با مصوبات و دستورالعملها و بخشنامه 
هایی به دنبال محدود کردن و کاهش اختیارت شوراها 

هستند و با ایجاد موانع در مسیر فعالیت شوراها و ایجاد 
حاکمیت برای خودشان می باشند و این اقدامات برخلاف 
اصل هفتم قانون اساسی که صراحت دارد شوراهای 
اسلامی کشور یکی از ارگانهای تصمیم گیری و اداره 

است.  ، کشورهستند  امور 
کارگرنیا با تاکید به اینکه برابر قانون اساسی مردم 
با انتخاب نمایندگان در شوراها و مجلس ، در تعیین 
سرنوشت خود نقش دارند تصریح کرد: متاسفانه عملا 
شوراها در بعضی از موارد به مجموعه ای برای اجرای 
دستورات  تبدیل شده و برخی با محدود کردن شوراها 

به دنبال کمرنگج کردن عملکرد شوراها هستند.
 کارگرنیا در بخش دیگری از صحبت ها  با اشاره به 
اینکه یکی از دلایل بروز تخلفات ساختمانی خلا قانونی 
است بیان کرد: متاسفانه به دلیل خلأهای قانونی که در 

صدور پروانه برای زمین های فاقد سند در حوزه ساخت 
و ساز وجود دارد  ، شاهد افزایش تخلفات در این حوزه 
هستیم و انتظار داریم با عنایت ویژه دستگاه قضا و تاکید 
به دستگاه های ذیربط در خصوص رفع موانع صدور سند 
برای زمین های نسقی که سالهاست بلاتکلیف مانده و 
موجب گلایه شهروندان شده است، تصمیمات موثری 

اتخاذ  و از هدر رفت بیت المال جلوگیری شود.
 وی با بیان اینکه در پروژه های عمرانی رشت بالاخص 
پروژه های طرح میثاق تقاضای همراهی دستگاه قضا را 
داریم گفت: ان شاالله با قدرت حاکمیتی دستگاه قضا 
موانع پیش روی اجرای این پروژه ها  برداشته شود و 
بتوانیم حتی زودتر از برنامه زمانی تعیین شده ،پروژه 
ها را به اتمام برسانیم و اعتماد بیشتر مردم را نسبت به 

مجموعه مدیریت شهری رشت جلب کنیم.
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برخی بر علیه مدیریت شهری رشت سنگ اندازی می کنند

اصفهان - مدیرعامل سازمان مدیریت حمل ونقل بار شهرداری 
اصفهان گفت: از ۲8 اسفند سال گذشته تا ۱۳ فروردین ماه 
سال جاری بیش از 7 هزار و 8۰۰ دستگاه خودروی سبک 
به صورت حضوری یا از طریق سامانه نوبت دهی اینترنتی 

مراکز معاینه فنی به این مراکز مراجعه کردند.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، 
سیدعلی عبداللهی با اعلام این خبر گفت: با توجه به 
برنامه ریزی به عمل آمده برای ارائه خدمات معاینه فنی در 
ایام نوروز ۱۴۰۳ و اعلام زمان بندی فعالیت مراکز معاینه 
فنی خودرو در شهر اصفهان به شهروندان، از ۲8 اسفند تا 
۱۳ فروردین بیش از 7 هزار و 8۰۰ دستگاه خودروی سبک 
به صورت حضوری و یا از طریق سامانه نوبت دهی اینترنتی 

مراکز معاینه فنی به نشانی
/http://www.fani.hamlebar.com

به مراکز معاینه فنی شهر اصفهان مراجعه کرده اند.
او با بیان اینکه بیش از ۱8 درصد از خودروهای مراجعه کننده 

دارای عیوب ظاهری، نقص در سیستم فنی و آلایندگی 
مردود و به مراکز تعمیراتی مربوطه ارجاع شدند، افزود: 
مرکز معاینه فنی تاکسیرانی واقع در بلوار فرزانگان مقابل 
پارک فدک تنها مرکز صادرکننده گواهی معاینه فنی برتر 
در استان اصفهان است و متقاضیان دریافت گواهی معاینه 
فنی برتر می توانند با مراجعه به این مرکز از خدمات مورد 

نظر استفاده کنند.
مدیرعامل سازمان مدیریت حمل ونقل بار شهرداری اصفهان 
تاکید کرد: بعضی مراکز معاینه فنی در دو نوبت صبح و 
عصر و در روزهای جمعه آمادگی ارائه خدمات مربوطه را به 

شهروندان دارد، بنابراین شهروندان می توانند با مراجعه به
https://isfahan.ir/hamlebar

از ساعات فعالیت مراکز معاینه فنی مطلع شوند.
او ادامه داد: بر اساس قانون، خودروهای شخصی از زمان 
تولید به مدت چهار سال از انجام معاینه فنی معاف هستند، 
بنابراین از شهروندان تقاضا می شود برای انجام معاینه فنی 
دوره ای جهت توزیع مراجعات در طول سال به ماه تولید 

خودرو نیز توجه کنند.
او خاطرنشان کرد: در فروردین سال جاری خودروهای تولید 
داخل فروردین ۱۳۹۹ و پیش از آن و خودروهای وارداتی 
مارس ۲۰۲۰ و پیش از آن مشمول معاینه فنی هستند، 
معاینه فنی وسایل نقلیه به صورت مکانیزه با دوربین های 
سطح شهر کنترل می شود و وسایل نقلیه ای که معاینه فنی 
ندارند، در صورت تردد روزانه مبلغ ۵۲ هزار تومان جریمه 

می شوند.

مراجعه بیش از 7 هزار و 8۰۰ دستگاه خودرو به مراکز معاینه فنی در نوروز 
امسال

اصفهان - حسین اکبریان  اظهار داشت: هم اکنون 
احداث تصفیه خانه فاضلاب چادگان در بخش سازه ای به 
پیشرفت 87 درصدی رسیده است و تلاش ها در راستای 
تکمیل این پروژه بی وقفه ادامه دارد. وی با بیان اینکه 
تمام تلاش ها در راستای بهره برداری این پروژه در زمان 
مقرر در حال انجام است، تصریح کرد: کیفیت خروجی 
این تصفیه خانه نیز از اهمیت به سزایی برخوردار است 
و احداث این پروژه با سیستم لجن فعال و تصفیه 
تکمیلی اولترافیلتراسیون UF که یکی از پیشرفته ترین 
سیستم های تصفیه است، در حال اجرا است. مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان خاطرنشان کرد: این 
در حالی است که در کشور کمتر تصفیه خانه ای دارای 
فرآیند تصفیه تکمیلی آن هم به روش اولترافیلتراسیون 
UF است که یکی از پیشرفته ترین سیستم های تصفیه 
در دنیاست. اکبریان با اشاره به ظرفیت این تصفیه خانه 
گفت: عملیات احداث تصفیه خانه فاضلاب چادگان با 
ظرفیت ۲ هزار و ۳۳۰ متر مکعب در شبانه روز به همراه 
احداث ۲ باب ایستگاه پمپاژ در دستور کار قرار گرفته 
است که انتظار می رود با تزریق به موقع اعتبارات در سال 
آینده در مدار بهره برداری قرار گیرد. وی افزود: برای 
برخورداری مردم چادگان از خدمات شبکه فاضلاب باید 
۶۵ کیلومتر خط انتقال و شبکه جمع آوری فاضلاب اجرا 
شود که تاکنون ۳۲ کیلومتر آن اجرا شده است و پس 
از در مدار قرار گرفتن تصفیه خانه فاضلاب، زمینه های 
واگذاری انشعابات فاضلاب به نقاطی که شبکه فاضلاب 

در آن اجرا شده فراهم می شود.

تصفیه خانه فاضلاب چادگان 87 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد

رشت- مدیرکل آموزش و پرورش گیلان 
باهمراهی رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورا 

با شهردار رشت دیدار و گفت و گو کرد.
به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت، 
محمد حسین رمضانی مدیرکل آموزش و پرورش 
گیلان باهمراهی سید شمس شفیعی رئیس 
کمیسیون برنامه و بودجه شورا صبح چهارشنبه 
با حضور در دفتر شهردار رشت با رحیم شوقی 
برای بررسی انعقاد تفاهم نامه همکاری های 
های  برگزاری جشنواره  زمینه  در  مشترک 
تخصصی و برنامه ریزی جهت استفاده از سرانه 

آموزشی دیدار و گفت و گو کردند.
همچنین در دیدار مدیرکل آموزش و پرورش 
گیلان با شهردار رشت بر نقش موثر آموزش و 
پرورش در آموزش شهروندان و ارتقای فرهنگ 
شهروندی و تأثیر آن بر کاهش هزینه های 

شد. تأکید  شهرداری 
»رحیم شوقی« شهردار رشت در بخشی از این 
دیدار ضمن قدردانی با تشکر از حضور مدیرکل 
آموزش و پرورش گیلان در شهرداری ، اظهار 
کرد: فلسفه وجود شهرداری ها خدمت به مردم و 

است. متنوع  ارایه خدمات 
شهردار رشت با تأکید بر ظرفیت ویژه دانش 
آموزان و فرهنگیان در زمینه ارتقای فرهنگ 
شهروندی، بر لزوم استفاده بیشتر از این بستر 

کرد. تأکید 

مدیرکل آموزش و پرورش گیلان 
با شهردار رشت دیدار کرد

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-
سری ) 241( جمعی

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 
صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که 
هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
1 - تقاضای »خانم شاه بانو نور جودکی« فرزند »پاپی« نسبت به »ششدانگ یکباب 
ساختمان« بمساحت »81.24« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »22۳4« فرعی از 

»۳7« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی میر دریکوندی«
 2- تقاضای »آقای اسداله میردریکوند« فرزند »عزیزاله« نسبت به »ششدانگ 
زمین مزروعی« بمساحت »567۳8« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »126« فرعی 
از »۳5« اصلی واقع در بخش »8«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »عصمت اله-یداله-

صیدجواد-صیدجعفر-صیدهرمز- حجت اله شهرتین میردریکوند«
۳- تقاضای »آقای گل محمد بیرانوند« فرزند »غلام« نسبت به »ششدانگ زمین 
مزروعی« بمساحت »25۳4.72« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »162« فرعی از 

»1۳« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » صیدمیرزا بیرانوند«
4 - تقاضای »آقای گل محمد بیرانوند« فرزند »غلام« نسبت به »ششدانگ زمین 
مزروعی« بمساحت »14049.0۳« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »161« فرعی از 

»1۳« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »صیدمیرزا بیرانوند«
5 - تقاضای »آقای صادق آذرجو« فرزند »نظرعلی« نسبت به »ششدانگ زمین 
مزروعی« بمساحت »1721.89« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »8۳5« فرعی از 

»47« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »نظرعلی آذرجو«
6- تقاضای »آقای محمد رفیعی نژاد« فرزند »فرشید« نسبت به »ششدانگ زمین 
مزروعی« بمساحت »1۳976.11« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »4۳« فرعی از 

»105« اصلی واقع در بخش »9« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
7 - تقاضای »آقای سامان رفیعی نژاد« فرزند »فرشید« نسبت به »ششدانگ 
زمین مزروعی« بمساحت »42920.28« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »42« 
فرعی از »105« اصلی واقع در بخش »9«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«

8 - تقاضای »خانم صاحب سلطان دولتشاه« فرزند »قربان محمد« نسبت به 
»ششدانگ یک باب ساختمان«   بمساحت »185.50« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »9869« فرعی از »۳« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»رضا فرهمند«
9 - تقاضای »آقای موسی میردریکوندی« فرزند »صیدعبده« نسبت به »ششدانگ 
زمین مزروعی«  بمساحت »10274.15« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »706« 
فرعی از »14« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی 

ورسول دوستی«
10- تقاضای »آقای رحیم صالحی« فرزند »مرادجان« نسبت به »سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه باغ«و »آقای کاظم صالحی« فرزند »مرادجان « نسبت به »سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ « بمساحت »920.21« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »95« فرعی از »18« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »خود متقاضی«   
نوبت اول 140۳/1/18 ، نوبت دوم 140۳/2/2

شناسه آگهی 16811۳0
صیدآقا نجفوند دریکوندی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260۳0105۳00۳006 مورخ 1402/12/8 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فتح 
اله دولت آبادی فراهانی فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه 181 صادره از کمیجان در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) با کاربری مزروعی ( به مساحت 90 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 4468 فرعی از 92 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک کهریزک در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۳/1/18

تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/2/2
شناسه آگهی 1688712

م الف 10
سید محسن سادات حسینی
 رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260۳0105۳00۳106 مورخ 1402/12/21 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد 
قاسمی بریسی فرزند عمران بشماره شناسنامه 25792 صادره از تهران در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳50 متر مربع در قسمتی از پلاک 811 
فرعی از 9۳ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری 
عادی از از آقایان محمد علی منتها ، احمد علی بختیاری ، مومن علی شاه ملکی، رضا ادب 
پرور، محمد خانی بیک و ملوک رحیمی ) مع الواسطه( محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۳/1/18

تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/2/۳
شناسه آگهی 1687902

م الف 4
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای 
علی محمدی فرزند مصطفی نسبت به 88 شعیر عرصه ششدانگ 
اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7۳26/7۳ مترمربع 
پلاک 2772 فرعی از 24 اصلی واقع در روستای گوزلدره بخش 
7 زنجان خریداری از آقای عباس بابایی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 18//1402/1

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/2/2
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه خانم 
فریده اسکندری فرزند عبداله نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 15784/8۳ مترمربع پلاک 666 فرعی 
از 10 اصلی واقع در روستای دیزج بالا بخش 7 زنجان خریداری 
از آقای عبداله اسکندری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 18//1402/1

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/2/2
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو سواری پراید جی تی ایکس آی به رنگ مشکی – روغنی مدل 
1383شماره موتور 00905312 شماره شاسی  S1412283295670 شماره پلاک 
ایران77-949ط16 به نام مهدی رجبی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /

*********************************************************************
شناسنامه مالکیت-سند کمپانی و تسلسل اسناد سواری پژو 206 مدل 
موتور  شماره   138521NAAP03ED1AJ شاسی  شماره  سفید  رنگ   1389
14189033819شماره شهربانی ایران82-927س16 به نام فاطمه باقرزاده مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./ 
*********************************************************************

سه برگ سند موتور سیکلت آرگون200 مدل 1391 رنگ نارنجی شماره 
موتور *NEA *0135924 * شماره تنه NEA *** 200G9134321 شماره پلاک 

119ایران41479 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./ 
*********************************************************************

برگه سبز وانت آریسان  PU1OH7g CNG  رنگ سفید روغنی مدل 1396 
شماره پلاک ایران82-912م83 شماره موتور 118J5009236 شماره شاسی 
NAAB66PE8HC405084 متعلق به محمدجواد میرحسینی ارچی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************************

*  برگ سبز خودرو سواری پژو روآ رنگ نوک مدادی متالیک مدل 1385 به شماره 
پلاک ایران 16 - 828 ل 96 به شماره موتور 11685017097 به شماره شاسی 

15414813 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

*  برگ سبز خودرو سواری پژو 207 مدل 1402 رنگ سفید به شماره پلاک 
ایران 17 - 589 ج 13 به شماره موتور 172B0166176 به شماره شاسی 

NAAR03HFFPDB64401 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

*  کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و...( خودرو سواری سمند رنگ خاکستری 
مدل 1386 به  شماره پلاک ایران 16 - 384 ق 24 به شماره موتور 12486191843 

به شماره شاسی 72291630 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

اصلاحیه 
* پیرو آگهی چاپ شده مورخ 1403/1/15 به عنوان مفقودی خودرو برگ سبز 
کوئیک به شماره پلاک ایران 40 - 423 ه 27 به اطلاع می رساند مدل 1401 صحیح 

مباشد که اشتباها 1402 درج گردیده است.
*********************************************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301058006855 مورخ 05/ 11 / 1402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منصوره 
کیوان شکوهی فرزند سیدجلال بشماره شناسنامه 724 کد ملی 043424651 صادره 
از دماوند به مقدار 3/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی 
در آن به مساحت 527/36 مترمربع پلاک 115 فرعی از 71 اصلی واقع در قریه جیلارد 
از تمامی مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سندمالکیت صادرخواهد شد.7795/1 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/01/18 تاریخ 

انتشار نوبت دوم:1403/02/02
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301458006856 مورخ 05/ 11 / 1402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ستوده 
سادات نوربخش با ولایت سید امیرحسین نوربخش فرزند سید امیر حسین بشماره 
شناسنامه 00441886590 صادره از شمیران  به مقدار 2/5 دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی در آن به مساحت 527/36 مترمربع پلاک 115 
فرعی از 71 اصلی واقع در قریه جیلارد از تمامی مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز 
اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.7795/2 

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/01/18 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/02
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301058002081 مورخ 02/ 10 / 1401 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد بیات 
فرزند عزت اله بشماره شناسنامه 4346 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور با بنای احداثی در آن به مساحت 1356/63 مترمربع پلاک 58 فرعی از 70 
اصلی واقع در قریه شلمبه خریداری برابر مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالک رسمی 
خانم سکینه عزیزالملوک نوایی فرزند ناظم السفرا محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سندمالکیت صادرخواهد شد.23241 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/01/18 تاریخ 

انتشار نوبت دوم:1403/02/02
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301458006854 مورخ 05/ 11 / 1402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حانیه 
محبوبی فرزند حسین بشماره شناسنامه 15720 کد ملی 0453556949 صادره از 
کرج به مقدار 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی در آن 
به مساحت 377/37 مترمربع پلاک 15 فرعی از 61 اصلی واقع در قریه چشمه اعلاء 
از تمامی مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سندمالکیت صادرخواهد شد.7796/1 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/01/18 تاریخ 

انتشار نوبت دوم:1403/02/02
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301458006853 مورخ 05/ 11 / 1402 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
منیژه ظریف یزدی نژاد محمدزاده فرزند حسن بشماره شناسنامه 1355 به مقدار 
3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی در آن به مساحت 
377/37 مترمربع پلاک 15 فرعی از 61 اصلی واقع در قریه چشمه اعلاء از تمامی 
مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 
صادرخواهد شد.7796/2 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/01/18 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:1403/02/02
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301458006717 مورخ 02/ 11 / 1402 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
نجفعلی حبعلی فرزند قدمعلی بشماره شناسنامه 12517 کد ملی 1140123874 
صادره از خمینی شهر در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
863/49 مترمربع پلاک 1610 فرعی از 56 اصلی واقع در قریه مشاء از تمامی مالکیت 
رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 
صادرخواهد شد.7792 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/01/18 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:1403/02/02
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301458006846 مورخ 05/ 11 / 1402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد 
قدومی فرزند حیدر بشماره شناسنامه 3 صادره از دماوند به مقدار 2 دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 69493/23 مترمربع پلاک 702 فرعی از 92 اصلی 
واقع در قریه جابان از تمامی مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سندمالکیت صادرخواهد شد.23127تاریخ انتشار نوبت اول 1403/01/18 تاریخ 

انتشار نوبت دوم:1403/02/02
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301458006845 مورخ 05/ 11 / 1402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت سون 
گون سان سهامی خاص بشماره شناسه10320504177 به مقدار 2 دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 69493/23 مترمربع پلاک 702 فرعی از 92 اصلی 
واقع در قریه جابان از تمامی مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سندمالکیت صادرخواهد شد.23125 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/01/18 تاریخ 

انتشار نوبت دوم:1403/02/02
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند


